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Asuntomessualue Lounatuulen tonttien luovutussopimukset
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Kaupunginhallituksen konsernijaosto 06.05.2019 § 41

Maankäyttöinsinööri Pirjo Pitkänen 26.4.2019:

Tonttien luovuttaminen
Lounatuulen asuntomessutontin voi joko ostaa tai vuokrata. Vuokratontin
voi lunastaa omaksi, kun rakentamisvelvoite on täytetty. Tonttien luo vu tus-
pää tök set rakentajille tehdään asuntomessujen laaturyhmän esityksestä.
Luo vu tus pää tök sen tekee kaupunginjohtaja.

Lounatuulen messualueen tonttien varaaminen
Tontit varataan kiinteähintaisina asuntomessujen laaturyhmän valitsemille
ra ken ta jil le. Rakentajat valitaan luonnossuunnitelmien pohjalta. Tontin va-
raa mi nen edellyttää tontin saajalta varausmaksun maksamista. Va raus-
mak su jen hinnat ovat AO-tontilta 5 000 €, AP-tontilta 20 000 € ja RA-ton til-
ta 3 000 €, jotka hyvitetään tonttikaupan kauppahinnassa tai ton tin vuok ra-
so pi muk sen vuosivuokrassa. Ellei varaus johda sopimukseen, va raus mak-
sua ei palauteta.

Monikantasopimus asuntomessualueella
Asuntomessujen toteuttamisen käytännön järjestelyihin liittyy messualueen
mo ni kan ta so pi mus ten tekeminen. Sopimusten osapuolina ovat Naantalin
kau pun ki, Osuuskunta Suomen Asuntomessut sekä ra ken ta-ja/ra ken nut ta-
ja ja näytteilleasettaja.

Sopimuksilla osapuolet sopivat messualueella olevan tontin varaamisesta,
luo vut ta mi ses ta ja rakentamisesta messuja varten ja sopijaosapuolten vel-
vol li suuk sis ta ja oikeuksista tähän liittyen. Monikantasopimus on yh teis työ-
so pi mus, jossa sovitaan tontin rakentamisesta määrätyin ehdoin, ra ken-
nuk sen käyttämisestä asuntomessuilla näyttelytarkoituksiin, sekä näihin
edel lä mainittuihin liittyvistä aikatauluista.

Sopimukset ovat voimassa allekirjoittamisesta alkaen siihen asti, kunnes
tont ti sillä olevine rakennuksineen, muine irtaimistoineen sekä näiden ym-
pä ris tö on lopputarkastettu. Sopimukset ovat kuitenkin voimassa al le kir joit-
ta mi ses ta alkaen 30.9.2022 asti.

Samaa sopimuspohjaa on käytetty aiemmilla asuntomessuilla Jy väs ky läs-
sä, Mikkelissä, Seinäjoella, Vantaalla ja Tuusulassa.

Tarkoitus on, että kaupunginhallitus osaltaan hyväksyisi mo ni kan ta so pi-
mus luon nok sen käytettäväksi erillisten sopimusten tekemisessä, ja että
kau pun gin hal li tus valtuuttaisi Naantalin asuntomessujen projektipäällikkö
Ti mo Tirrin allekirjoittamaan monikantasopimukset kaupungin puolesta.



Monikantasopimusluonnokset liitteenä.

LIITTEET B5 - B6, KHKON 6.5.2019

Lounatuulen tonttien kauppakirjat ja maanvuokrasopimukset
Asuntomessualue Lounatuulen tonttien hinnoittelu on hyväksytty kau pun-
gin hal li tuk ses sa xx.5.2019 § xx.

Tonttien muut luovutusehdot on esitetty oheisissa kauppakirja- ja vuok ra-
so pi mus luon nok sis sa.

LIITTEET B7 - B8, KHKON 6.5.2019

Tontin luovutus edellyttää tontin saajalta Osuuskunta Suomen Asun to mes-
su jen sekä Naantalin kaupungin kanssa solmittavan mo ni kan ta so pi muk sen
allekirjoittamista. Monikantasopimus tulee luovutuskirjan liitteeksi.

Rakentamisen tontilla saa aloittaa 1.9.2020. Tontin ostaja tai vuokralainen
si tou tuu rakentamaan 31.5.2022 mennessä vähintään puolet tontin ko ko-
nais ra ken nus oi keu des ta niin, että rakennukset on hyväksytty käyt töön otet-
ta vik si.

VS. KAUPUNGINJOHTAJA:

Konsernijaosto esittää kaupunginhallitukselle, että
 kaupunginhallitus hyväksyy Lounatuulen asun to mes su-

alu een tonttien kauppakirja-, vuokrasopimus- ja mo ni-
kan ta so pi mus luon nok set liitteiden mukaisina,

 kaupunginhallitus päättää myydä tai vuokrata liitteen B3
mukaiset Lounatuulen asuntomessualueen tontit laa tu-
tar jous kil pai lun perusteella kiinteähintaisina liit tees sä
B4 ilmenevillä hinnoilla,

 kaupunginhallitus päättää käynnistää laa tu tar jous me-
net te lyn elokuussa 2019,

 kaupunginhallitus päättää oikeuttaa kaupunginjohtajan
te ke mään luovutuspäätökset ja valtuuttaa kau pun gin-
joh ta jan tekemään luovutuskirjoihin vähäisiä muu tok sia,

 kaupunginhallitus päättää oikeuttaa teknisen johtajan
al le kir joit ta maan mo ni kan ta so pi muk set ja valtuuttaa hä-
net tarvittaessa te ke mään monikantasopimuksiin vä häi-
siä muutoksia.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että Jan Lindström poistui kokouksesta yh tei sö jää-
vi nä tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Merkittiin, että Lasse Valtonen toimi puheenjohtajana tämän
py kä län käsittelyn ajan.

Merkittiin, että Oscu Uurasmaa ja Timo Tirri olivat asian tun ti-
joi na kokouksessa tämän pykälän esittelyn ajan.



KONSERNIJAOSTO:

Vs. kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


